ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ
ituuX/>  2018г.

Москва

О зачислении на места с оплатой стоимости обучения
за счет средств физических и (или) юридических лиц

по договорам об образовании

На основании решения Центральной приемной комиссии от 14.09.2018г.
(протокол № 49) п р и к а з ы в а ю :

зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для

судебной системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Ростовский

филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе

высшего образования по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция заочной

формы обучения на базе высшего образования с ускоренным сроком обучения по

индивидуальному учебному плану, поступающих по общему конкурсу на места с

оплатой стоимости обучения по договорам об образовании, с 15 сентября 2018 года:

№
п/п.

Ф амилия, имя, отчество
(в им енительном  падеж е)

С ум м а баллов,
набранны х на

вступительны х
испы таниях

С ум м а баллов
за

индивидуальн
ые дости ж ени я

Сум м а
конкурсны х

баллов
П римечание

1. Юшко Владислав Николаевич 201 0 201
2. Исаев Артур Курбанович 200 0 200
3. Бочков Николай Николаевич 196 0 196
4. Шелихов Дмитрий Эдуардович 196 0 196
5. Андрианов Владимир Викторович 192 0 192
6. Балкарова Фатимат Аниуаровна 186 0 186
7. Марченко Наталья Викторовна 185 0 185
8. Сорокин Сергей Андреевич 185 0 185
9. Скачкова Светлана Александровна 180 0 180

10. Федоренко Марина Андреевна 173 0 173
11. Попов Владислав Валерьевич 172 0 172
12. Кривко Евгений Александрович 160 0 160

Первый проректор